
令和４年９月吉日 

 

 

関係者   各位 

公益財団法人 星総合病院 

介護老人保健施設 オリオン 

施設長  大貫 朱夏 

 

 

「介護職員等ベースアップ等支援加算」取得のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、当事業所において介護職員等ベースアップ等支援加算の要件が整ったことに

伴い、令和４年１０月より介護職員等ベースアップ等支援加算を算定させていただくこと

となりましたので、お知らせ致します。 

 

記 

 

 

事業所名   介護老人保健施設 オリオン 

事業所番号  ０７５０３８５０２３ 

対象サービス 介護老人保健施設  0.8％加算 

（介護予防）短期入所療養介護  0.8％加算 

（介護予防）通所リハビリテーション  1.0％加算 

加算内容   介護職員等ベースアップ等支援加算 

※基本報酬に、処遇改善加算及び特定処遇改善加算以外の加算・減算に加

えた単位数に上記加算率を乗じて算出いたします。 

変更年月日  令和４年１０月提供分より 

以上 

 

ご不明な点やご質問等がございましたら、遠慮なくお問い合わせください。 

TEL: ０２４－９５２－６４１３ 

担当：相談室・事務部 


